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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

IPEKE 1,26 14,5% 40.291.904

KOZAA 1,22 10,9% 48.958.267

KOZAL 13,06 7,6% 34.835.919

ATLAS 0,91 7,1% 2.352.029

GOLTS 74,00 6,1% 44.113.976

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

IHLAS 0,23 -4,2% 1.128.347

TMSN 8,90 -4,1% 70.421.487

ZOREN 1,65 -4,1% 41.372.832

VESBE 11,20 -4,0% 2.155.309

KATMR 8,80 -3,9% 22.956.405

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 
 
Dün satış baskısının etkisi altında bir gün geçiren BIST-100 endeksi, %0.96 düşüş göstererek 73.200 seviyesinden 
günü tamamladı. Söz konusu düşüşle beraber son 11 işlem gününün en düşük kapanışını yapan endekste hacim de 
yıl sonuna  gelinmesiyle beraber düşüş eğilimini hızlandırdı. BIST-100’de hacim 1.99 mlr TL seviyesinde 
gerçekleşmiştir. 
 
Dün veri akışı tarafında sadece ABD bekleyen konut satışları verileri yer alıyordu. Aylık bazda %0,9 daralma gösteren 
bekleyen konut satışları, yıllık bazda %4’lük beklentinin altında %2.7 gibi sınırlı bir artış gösterdi. Verinin piyasa 
etkisinin sınırlı kalması bekleniyordu ancak beklentilerin çok altında kalmasına rağmen piyasalara destek olamadı. 
 
Bugün ise saat 10:00’daki Dış Ticaret Dengesi ile yılı kapatıyoruz. Dış ticaret’in Kasım’da aylık bazda 4.05 mlr USD 
açık vermesi bekleniyor. Diğer önemli veriler ise 15:30 ABD işsizlik maaşı başvuruları ve 16:45 Chicago PMI verileri 
olacak.  
 
Yeni yılın son işlem gününe dair ilk fiyatlamalara bakıldığında, kur cephesinde sakin ve TL lehine hareketler görülüyor. 
ABD vadelilerinin hafif geri çekildiği günde, Avrupa’da bir çok borsa kapalı olacak. Asya da ise Japonya ve Endonezya 
hariç piyasalarda karışık bir seyir hakim. 
 
Teknik olarak, yılın son işlem gününe hafif tepki alımları ile başlanmasını bekliyoruz. Endekste 73.000 üzerinde etkili 
olabilecek hareketlerde 73.800’ü ilk direnç olarak izleyeceğiz. Daha önce destek olarak izlediğimiz bu seviyenin 
üzerinde ise 74.200-74.500 üst direnç bandı yer alıyor. 73.000’in altına olası sarkmalarda ise 72.200’e kadar geri 
çekilme görülebilir. 
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Süleyman Soylu, asgari ücretin 2016 yılı için net bin 300 lira 
olarak belirlendiğini açıkladı. Soylu,"Asgari ücret yükünün %40'nın devletin karşılaması önerildi" dedi. 
*AnadoluAjansı  

 Başbakan Ahmet Davutoğlu, yeni anayasa konusunda görüşmek için CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu ile Meclis'te bir araya geldi. 2.5 saat süren görüşme sonrası CHP sözcüsü Koç, 
"Başbakan iyi niyetini ortaya koydu, Kılıçdaroğlu diyaloğa açık" dedi. AK Parti'den 'Darbe 
anayasasının değişmesi konusunda mutabakat var'' açıklaması geldi. *NTVPara 

 ABD’de bekleyen konut satışları aylık %0.9 düştü. Yıllık bazda satışlar %5.1 arttı, beklenti %4 artıştı. 
*BloombergHT 

 ECB Kasım ayı parasal gelişmeler raporunu açıkladı. Buna göre Euro Bölgesi'ndeki yerleşiklere 
verilen toplam kredinin ekim ayında yüzde 2,3 olan yıllık artış hızı kasımda yüzde 2,7'ye çıktı 
*BloombergHT 

 Amerika Birleşik Devletleri Başkan Yardımcısı Joe Biden'ın 23 Ocak'ta Türkiye'ye çalışma ziyaretinde 
bulunacağı bildirildi. *Dünya 

 Alman gazetesi Handelsblatt'a konuşan IMF Başkanı Christine Lagarde "Birçok ülkenin finans 
sektöründe hala zayıflık var, gelişen piyasalarda da finansal riskler artıyor. Tüm bu gelişmeler küresel 
büyümenin 2016'da hayal kırıklığı yaratacağı anlamına geliyor" diye konuştu. *BloombergHT 

 Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Tanju Bilgiç, üçüncü ülkelerden geçişlere ilişkin düzenleme ihtiyacından 
kaynaklanan bir değişiklikle, 8 Ocak'tan itibaren hava ve deniz hudutlarından girecek Suriyeliler için 
vize gerekeceğini söyledi. *BloombergHT 

 Çin Merkez Bankası, Yuana istikrar kazandırmak için çok sayıda yabancı bakanın bazı döviz 
faaliyetylerini mart ayı sonuna kadar geçici olarak durdurdu. *Dünya 

 Ukrayna'nın, Rusya tarafından ilhak edilen Kırım'a enerji akışını tamamen kestiği bildirildi. 
*AnadoluAjansı 

 Borsa İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı Talat Ulussever, “Halka arz için 2016 ikinci çeyreği veya daha 
sonraki bir zamanın uygun olduğunu düşünüyoruz. Bu konudaki asıl hedefimiz, süreci en doğru 
zamanda ve en doğru fiyatlama ile tamamlamak” dedi. *Star 

 Hazine Müsteşarlığı, "Enflasyona Endeksli Anüite Devlet Tahvili" ihraç edilmesinin planlandığını 
bildirdi. *AnadoluAjansı 

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
10:00 Türkiye Dış Ticaret Dengesi Kas. (Bekl: -$4.05 mlr) 
15:30 ABD İşsizlik Maaşı Başvuruları 26 Kas. (Bekl: 270 Bin) 

16:45 ABD Chicago PMI Ara. (Bekl: 50) 
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 
 Rusya'nın Türk vatandaşı çalıştırabilmelerine izin verdiği şirketler arasında, Rönesans Holding, IC İçtaş, BEKO ve Renault gibi şirketler bulunuyor. Interfax Haber Ajansı Rusya'nın Türkiye'den uçuşları sınırlamak 

gibi bir planının olmadığını belirtti. *BloombergHT 

 Gayrimenkul ve Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Derneği'nden (GYODER) yapılan açıklamaya göre 2015 yılında bir duraksama endişesi yaşanmasına rağmen gayrimenkul sektörünün büyümesinin sürdüğü, 
sektöre yabancı yatırımcı ilgisinin arttığı, büyümenin 2016'da da devam edeceği vurgulandı. *Dünya 

 Başbakan Yardımcısı Lütfi Elvan, kıdem tazminatıyla ilgili düzenlemelerle ilgili çalışmaların ocak ayında yürütüleceğini beli rterek, "Hedefimiz ocak sonu veya şubat ayının ilk iki haftasında TBMM'ye bununla ilgili 
tasarıyı sevk etmek" dedi. *Star 

 ADESE: Aksaray’da yer alan  Aksaray Park Site AVM işletmeciliğini, 31.12.2015 tarihinden itibaren kiraya veren ER-YAY Gazetecılık Matb. ve İnş. San. ve Tic.Ltd.Şti.'ne devredecektir. Aynı AVM’de yer alan 

Adese mağazasının faaliyetine devam edeceği açıklanmıştır. 

 AKPAZ: ING Bank tarafından Şirket aleyhine başlatılan icra takibiyle ilgili olarak dosyalar kapsamındaki tüm menkul-mal hacizleri ve 3.şahıslara gönderilen birinci haciz ihbarnameleri kaldırılmış olup, diğer 

bankaların icra dosyaları ile ilgili haciz kaldırma işlemleri ayrıca devam etmektedir. 

 AKSA: Ömer Dinçkök’ün açmış olduğu 2013 yılı kâr dağıtımına ilişkin genel kurul kararının iptali davasında, söz konusu kararın iptaline hükmedilmiş, fazla taleplerin ise reddine karar verilmiştir. Şirket’in kararı 

tebliğden itibaren 15 gün içerisinde temyiz hakkı bulunmaktadır. 

 AKSGY: Şirket kurlarda görülen aşırı dalgalanmadan kiracılarını korumak amacıyla AKBATI ALIŞVERİŞ VE YAŞAM MERKEZİ'ndeki mevcut kiracılarından sorun yaşanmamış olanlarına sadece Ocak ayı 

kiralarında uygulanmak üzere USD/TL kurunun 2,65 TL olarak sabitlenmesine karar vermiştir. Ayrıca Şirket, Tekirdağ-Çerkezköy OSB’de yer alan 125.165 m
2
 lik arsa ve üzerindeki binaların tamamının 

24.691.930 USD (71.814.009 TL) bedelle Altınyıldız Tekstil ve Konfeksiyon A.Ş.'ye satışı tamamlanmıştır. 

 AKSUE: Şirket yapacağı 8,352 mn TL’lik bedelsiz sermaye artırımına ilişkin olarak SPK’ya başvuruda bulunmuştur. 

 ANELT: Investco Holding 2.46-2.47 TL fiyat aralığından 92.072 adet pay satışı gerçekleştirerek payını %25.99’dan %25.81’e düştü. 

 ASELS: Şirket ile STM arasında Elektro Optik Sistemi alımı ile ilgili olarak 02/06/2014 tarihinde imzalanan sözleşmede yapılan değişiklik ile Şirket’e 10.383.710 USD tutarında Elektro Optik Sistem ek siparişi 

verilmiştir. Söz konusu değişiklik kapsamında teslimatlar 2015-2016 yıllarında gerçekleştirilecektir. 

 AVHOL: Şirket Adana’da yer alan bağlı ortaklığı Valide Etfal Özel Sağlık Hizmetleri Medikal İnşaat Gıda San. ve Tic. A.Ş’nin tamamını 13.5 mn TL bedelle (hisse başı: 1,3949 TL) 3.şahıs alıcıya satma kararı 

almıştır. 

 BOYNR (BOYP): Ortaklıktan Çıkarma ve Satma Hakları Tebliği ("Tebliğ") çerçevesinde, hakim ortak Boyner Perakende ve Tekstil Yatırımları A.Ş.'nin (BOYP) 3 aylık hak düşürücü sürenin sonuna gelindiğini ve 

1.849.738 TL’lik hissenin (%2.009056) satma hakkına konu olduğu açıklanmıştır.  

 CRFSA: Şirket ile Kiler ve Kiler Ankara’nın Carrefoursa altında birleşme işlemine ilişkin artırılan 417.678 TL’lik sermayeyi temsil eden paylara ilişkin ihraç belgesi onaylanmıştır. 

 DOAS: Şirket iştiraki Volkswagen Doğuş Finansman A.Ş.'nin 130.000.044 TL olan ödenmiş sermayesinin 49.999.956 TL artırılarak 180 mn TL'ye çıkartılmasına ilişkin Genel Kurul kararı tescil edilmiştir. 

 EGCYO: Egeli Co Portföy Yönetimi A.Ş 0,63 TL fiyattan ve borsa dışından 968.278 adet payını Tan Egeli’ye satmış olup, herhangi bir payı kalmamıştır. 

 ENKAI: Mehmet Sinan Tara, 4.39-4.44 TL fiyat aralığından 400.000 adet hisse alımı gerçekleştirerek payını %0,18’den %0,198’e yükseltmiştir. 

 FRIGO: Ali Haydar Güçlü 0,75 TL fiyattan 80.000 adet alım yaparak payını %21.63’ten %23.23’e yükseltmiştir. Söz konusu 80.000 TL’lik payı, Ali Haydar Güçlü’nün YKB olduğu Satyaş Gıda Turizm İnşaat San. 
ve Tic. A.Ş satmıştır. 

 GLYHO: JCR Eurasia Şirket’in konsolide yapısını ve "Planlanan Tahvil İhracının Nakit Akımları" 'nı derecelendirerek Uzun Vadeli Ulusal Notu'nu "BBB (Trk)/ Stabil " ve Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para 

Notu'nu ise "BBB-(Trk)/Stabil" olarak teyit etmiştir. 

 GOZDE: Şirket bağlı ortaklıklarından  Üç Yıldız Tarımsal İşletmeler San. ve Tic. A.Ş.'nin (Üçyıldız) ambalaj sektöründe faaliyet gösteren bağlı ortaklığı İsmet Ambalaj Yatırımları A.Ş. ile devir yoluyla birleşmesine 

karar verilerek ticaret siciline tescil  başvurusu yapılmıştır. Üçyıldız’In bağlı ortaklığı olan Güven Tarımsal İşletmeler San. ve Tic. Ltd. Şti.'de sahip olduğu %100 pay ise 10 bin TL karşılığı 3.şahıs alıcıya 
devredilmiştir. 

 GSDHO: Şirket  tarafından yapılan pay geri alımları, 31.12.2015 tarihli finansallar sonrasında sermayenin %10’una kadar süreceğini açıklamıştır. 

 GUBRF: Mersin Gümrük Müdürlüğü tarafından verilen idari para cezası ile ilgili Merkezi Uzlaşma Komisyonu Başkanlığı'na tevdi edilmek üzere T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'na uzlaşma başvurusuna ilişkin 

görüşme tebliğgatının beklendiği belirtilmiştir. 

 HALKB: Basın yayın organlarında, Bankanın bir gruba kredi kullandırdığına ve suç duyurusunda bulunulduğuna ilişkin haberlere dair, bankanın yasal mevzuata uyduğu ve uygun muhasebe kayıtları yaptığı 

belirtilmiştir. 

 HLGYO (HALKB): Şirket mülkiyetinde bulunan Kocaeli-Çayırova’da yer alan "Şekerpınar Veri ve Operasyon Merkezi" projesinin 9.131 m
2
 kullanım alanına sahip ve inşaatı tamamlanmamış olan A Blok için ana 

ortak Türkiye Halk Bankası A.Ş. ile imzalanmış olan iyi niyet sözleşmesi çerçevesinde, aylık 442.625 TL+KDV bedel ve  senelik (ÜFE+TÜFE)/2 artış oranı ile 15.04.2015 tarihinden itibaren geçerli olacak şekilde 
10 yıl süreli kira sözleşmesi imzalanmıştır. Ayrıca ilgili tebliğ çerçevesinde; Türkiye Halk Bankası A.Ş. ile Şirket arasındaki 17 adet gayrimenkule ait kira sözleşmeleri, ilgili gayrimenkullerin 2015 yılsonu değerleme 
raporlarındaki toplam ekspertiz kira değeri olan aylık 1.310.730 TL/+KDV üzerinden, senelik (ÜFE+TÜFE) / 2 artış oranı ile 5 yıllığına yeniden kiralanması hususunda tek bir sözleşme yapılmak suretiyle 
yenilenmiştir. 

 IHLAS: Şirket bağlı ortaklığı İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş. İstanbul-Büyükçekmece’de yer alan 2.293 m² yüz ölçümlü arsa üzerinde proje geliştirmek üzere, söz konusu arsanın sahipleri ile Hasılat Paylaşımı ve 
Kat Karşılığı inşaat sözleşmesi imzalamıştır. 

 ISGYO/ISFIN/ISMEN/SISE/ANHYT/TSKB: İş Bankası, daha önce yapmış olduğu açıklama çerçevesinde,söz konusu paylardan alımlarına devam etmiştir. 

 KIPA: Şirket 9 aylık mali dönemde, 207.1 mn TL zarar etmiştir. Son 3 aylık mali dönem zararı 61.8 mn TL’dir. 

 KSTUR: Şirket ile Holiday Plan arasında imzalanan “Kuştur Tatil Köyü”nün kiralanmasına ilişkin sözleşme, Holiday Plan hakkında basında çıkan iflas haberleri ve temerrüt riski nedeniyle fesih ihbarı gönderilmiştir. 

 LKMNH / NUHCM: Zeynep Avcı 16.100 adet LKMNH, Safure Füsun Yönder ise 43.244 adet NUHCM payını borsada işlem görmesi amacıyla MKK’ya kaydettirme başvurusunda bulunmuştur. 

 LOGO: Şirket, iştirakleri İntermat Bilişim Anonim Şirketi'ni, Sempa Bilgi İşlem Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'ni ve Vardar Eğitim Hizmetleri Yazılım Danışmanlık ve Ticaret Sanayi Anonim Şirketi'ni 

kolaylaştırılmış usülde tüm aktif ve pasifleriyle bir kül halinde devralması suretiyle birleştirilmesine karar verilmiştir. 

 MGROS: Şirket’in kurumsal yönetim notu 9,46/10 olarak belirlenmiştir. 

 NTHOL: Şirket ile Karadağ-Podgorica’da yer alan Dzek Pot d.o.o. şirketi arasında casino işletmeciliği yapmak üzere anlaşma imzalanmıştır. Anlaşmanın süresi 5 yıl olup işletmeci %100 Net Holding A.Ş. ve/veya 
iştiraklerinden biri olacaktır. Anlaşmaya konu casino alanı Hilton Podgorica Otelinin içinde yer almaktadır. 

 OSTIM: OFIM İş Merkezi’ne ilişkin Tefirom’un elindeki yarı payın satın alınması işlemi 12.8 mn TL’ye tamamlanarak Tapu Müdürlüğünde tescil işlemi gerçekleşmiştir. 

 PIMAS: Rusya-Rostov’da kurulu Limited Liability Company ENWIN RUS Şirketinin personel sayısı, üretim ve satış faaliyetlerinin durdurulmasını takiben 15 kişiye düşürülmüştür. 

 PRKAB: Ergo Portföy Yönetimi A.Ş-Ergo Portföy Mutlak Getiri Hedefli Serbest Fonu tarafından açılan “Özel Denetçi Tayini Davası”nın, davalı tarafın hisselerinin el değiştirmesi nedeniyle reddine karar verildiği 

açıklanmıştır. 

 PRKME: Dağıtılacak hisse başı net 0,5222437 TL temettü işlemi bugün gerçekleşecektir. 

 RYGYO: Şirket Adana-Suluca’da yer alan ve  18.199 
m2 

arsa üzerinde bulunan 9.954 m
2
'lik deposunu, 6.305 m

2
 depolama alanı ve 842 m

2
 ofis alanı için Netlog Lojistik Hizmetleri A.Ş.’ye 15 yıllığına kiralamıştır. 

Bu sürede 6 mn USD kira geliri beklenmektedir. 

 SRVGY (SAFGY): Şirket, SAFGY hissesinde 1,2253 TL fiyattan 16.721.000 adet satış işlemi gerçekleştirmiş olup payı %4,51’den %2,63’e geri çekilmiştir.  

 SELGD: Şirket yönetim kontrolünü sağlayan 270.000 TL nominal değerli payların Gönen Ltd tarafından alınması sonrası oluşan çağrı yükümlülüğüne ilişkin yaptığı çağrı fiyatı başvurusu kabul edilmiştir. Buna 

göre A grubu paylar için 1.10 TL, B grubu paylar için 0,40 TL  zorunlu pay alım teklifi fiyatı oluşmuştur. 

 SKBNK: Milli Servet Fonu "Samruk-Kazyna" JSC'ye ait olan Banka sermayesinin %19,37'sini temsil eden 224.353.416 TL’lik hissenin "Kazkommertsbank" JSC ("KKB") tarafından satın alınmasına ilişkin Hisse 
Satınalma Anlaşması (HSA) imzalanmıştır. HSA'ya göre, satış süreci (hisselerin devri ve ücretin ödenmesi) Bankanın diğer çoğunluk ortağı Şekerbank T.A.Ş. Personeli Munzam Sosyal Güvenlik ve Yardımlaşma 
Sandığı Vakfı'yla (SEMVAK) yapılmış olan mevcut Pay Sahipleri Anlaşması şartlarına uyulması, gerekli kurulların kararı ve ilgili hükümet otoritelerinden alınacak olan izinler dahil olmak üzere gereken koşulların 
gerçekleşmesi çerçevesinde yürütülecektir. Satış bedeli hisse devir tarihinde belirlenecektir. 

 TACTR: UBS AG, 4,32 TL fiyattan 327.584 adet pay satışı gerçekleştirerek pay oranını %5.58’den %4.88’e düşürmüştür. 

 TCELL/TTKOM: Her iki şirket ve iştirakleri arasında devam eden muhtelif davalar, icra takipleri ve ihtilafların karşılıklı sulh ile çözümlenmesi konusunda taraflar mutabık kalmış ve bir sulh protokolü imzalamıştır. 
Buna göre Turkcell, Türk Telekom Grubu’na toplam 225.000.000 TL ödeme yapacaktır. Yorum: Turkcell, söz konusu davalar için 161 mn TL karşılık ayırmıştı. Kalan 64 mn TL ek karşılık ise 2015 net kar 
tahminimizin %3’üne tekabul etmektedir. Toplam tutar ise Turkcell’in piyasa değerinin %1’ine denk gelmektedir. Haber Turkcell için negatif, Türk Telekom için ise 2016 temettü verimini bir miktar yukarı çekme 
ihtimali ve beklenmedik nakit girişi nedeniyle olumlu. 

 THYAO: THY, Atatürk ile Sabiha Gökçen havalimanlarından, bugün ve yarın planlanan 200'ü aşkın seferi, olumsuz hava koşulları nedeniy le iptal etti. *AnadoluAjansı  

 UYUM: Makro YKB Şeref Songör sahip olduğu 3 mn lot UYUM hissesini Makro’ya 3.6 TL fiyattan (dünkü kapanışa göre %9 primli) satışını gerçekleştirmiştir.  

 VERUS: Şirket, Enda Enerji Holding A.Ş’nin 4 mn adet (%1,70) payını hisse başına 1.07 TL bedelle 4.28 mn TL’ye Egenda Ege Enerji Üretim A.Ş’den satın almış ve payını %4.15’e yükseltmiştir. Şirket ayrıca 

bağlı ortaklığı Standard Enerji’nin sahip olduğu  3 ayrı maden ruhsatlarından biri olan Adana Tufanbeyli Boksit madeni sahası için sahada önceki yıllarda MTA’'nın yapmış olduğu 9 adet sondaj çalışmaları 
neticesinde 4.75 mn ton civarı boksit madeni rezervi tespit etmiş ve MTA'nın buluculuk hakkı bulunmaktadır. MTA'ya buluculuk hakkı gereği çıkarılacak olan madende %1 oranında buluculuk hakkı verilecektir. 
Sahanın son durumunu tekrar değerlendirmek için sahada yapılan jeolojik çalışmalar neticesinde bu rezervin yaklaşık toplam 4.950.000 ton boksit cevheri rezervi olduğu hesaplanmıştır. Tespit edilen bu boksit 
rezervi ile ilgili 2016 yılında 17 ayrı noktada sondaj yapılması planlanmaktadır. 

 YUNSA: 2010 yılı vergi incelemeleri sonucu Şirket’e tebliğ edilen rapor ve ihbarnamelerden anlaşıldığı kadarıyla, 2010 hesap dönemine ilişkin 1.096.447,67 TL vergi aslı, 1.644.671,51 TL vergi ziyaı cezası talep 

edilmektedir. Şirket yasal haklarını kullanacağını açıklamıştır. 

 

Makro Haberler 

 Açıklanan herhangi bir makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 13,23 13,25 -0,15% 18,80 42,1%

EKGYO 2,64 2,66 -0,75% 3,50 32,6%

GARAN 7,24 7,32 -1,09% 9,00 24,3%

HALKB 10,63 10,77 -1,30% 14,00 31,7%

SAHOL 8,38 8,54 -1,87% 11,80 40,8%

TCELL 10,21 10,31 -0,97% 14,00 37,1%

THYAO 7,38 7,49 -1,47% 11,00 49,1%

TRKCM 1,82 1,80 1,11% 2,50 37,4%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

31 Aralık 2015 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 
Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 
Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 
Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 
İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 
Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                     
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    
 
 

mailto:can.uz@yf.com.tr
mailto:nuri.sevgen@yf.com.tr

